
Eurol MTF 75W-80 GL5 
Sintētiskā eļļa, kas piemērota noteiktiem manuālajiem pārnesumkārbu veidiem
Preces numurs E110080 Versija 2.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol MTF 75W-80 GL5 ir sintētiska transmisijas eļļa, kas var tikt izmantota galvenajos piedziņas mehānismos, kā arī 
manuālajās pārnesumkārbās (kur nepieciešama GL-5 kvalitāte).
 
Eurol MTF 75W-80 GL5 ir ļoti labi saderīga ar sinhronizatoriem un nodrošina, ka pārslēgšanās ir ļoti gluda pat zemās 
temperatūrās.
 
Eurol MTF 75W-80 GL5 ir izcila spiediena izturība, kas spēj izturēt ļoti lielas slodzes un vibrācijas. Viskozitātes 
samazinājums smagu slodžu dēļ ir tikai neliels, tādējādi šī eļļa pie pagarinātiem maiņas intervāliem (un dažos 
gadījumos mūža piepildījumā) garantē pareizu viskozitāti.
 
Eurol MTF 75W-80 GL5 satur īpašus berzes samazinātājus, kas nodrošina ilgstošu degvielas ekonomiju un mazāku 
siltuma attīstību.
 
Eurol MTF 75W-80 GL5 nodrošina adekvātu eļļošanu gan ļoti zemās, gan ļoti augstās temperatūrās un piedāvā 
aizsardzību pret koroziju, nodilumu, sabiezēšanu un nogulsnēm.
 
Eurol MTF 75W-80 GL5 ir saderīga ar lielāko daļu elastomēru un blīvēšanas materiālu un nerada putošanos ekstremālu 
slodžu apstākļos.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzintarains 

Blīvums pie 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 52.4 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 9.4 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 164 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 220 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -45 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis Ieteicams lietošanai
• API GL-5
• MIL-L-2105 B/C/D

• BMW MTF LT-2
• BMW MTF LT-3
• Fiat 9.55550-MZ1
• Fiat 9.55550-MZ5
• Honda MTF-III
• MB 235.10
• Volvo 1161681
• Volvo 97309
• VW G 052 532
• ZF TE-ML 02A

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


